

هزینه های اعمال شده بر کالا در بندر شهید رجایی (جدول شماره ۱)

ردیف	شرح	مقدار	واحد	نرخ	مبلغ
1	عوارض بندری بر کالا	72000	MT	IRR 19,900	IRR 1,432,800,000
2	عوارض بهداشت بندری	72000	MT	IRR 659	IRR 47,448,000
3	انبارداری سنگ گچ	10000	m2	IRR 318,210	IRR 3,182,100,000
4	تعرفه خدمات عمومی و زیربنایی منطقه ویژه اقتصادی بندری	72000	MT	IRR 81,000	IRR 5,832,000,000
5	عوارض صادرات سنگ گچ	72000	MT	IRR 20,295	IRR 1,461,240,000
6	تعرفه باربری در بنادر عادی مناطق آزاد و ویژه بندری	72000	MT	IRR 220,500	IRR 15,876,000,000
				جمع کل مبلغ	IRR 27,831,588,000
				مالیات % ۱۰	IRR 2,783,158,800
				جمع کل فاکتور	IRR 30,614,746,800
				مبلغ دلاری با نرخ ۴۵۱۰۰۰	\$ 67,881.92

### هزینه های اعمال شده بر کالا در بندر صلاله عمان (جدول شماره ۲)

ردیف	شرح	تناژ-متر مربع	واحد	نرخ	مبلغ
1	هزینه های زیست محیطی و عملیات بندری	72000	MT	OMR 0.870	OMR 62,640.00
2	هزینه های انبارداری کالا *	10000	m2	OMR 0.150	OMR 1,500.00
	جمع کل				OMR 64,140.00
				مبلغ دلاری با نرخ ۲,۶۰ دلار	\$ 24,669.23

الف : هزینه های انبارداری کالا در بندر صلاله عمان تا ۴۵ روز اول رایگان می باشد و اگر وارد روز چهارم و ششم شود تمام هزینه ها ۴۵ روز گذشته را نیز محسوب می کنند که تعرفه آن به ازای هر ماه ۰,۱۵۰ ریال عمانی معادل ۱۶۴۰۴,۲۷ ریال ایران بابت هر متر مربع می باشد. ب: توضیحات : برای دپو سازی ۷۲۰۰۰ هزار تن سنگ گچ دانه بندی شده ۱۰۰۰۰ متر مربع فضا لازم است. \*

### تعرفه هزینه های زیست محیطی و عملیات بندری در بندر صلاله عمان

ردیف	شرح	ریال عمان/تن	ریال ایران/تن
1	صادرات کمتر از ۵۰۰,۰۰۰ تن در سال	0.870	95118.40
2	صادرات بین ۵۰۰,۰۰۰ تا ۱,۰۰۰,۰۰۰ تن در سال	0.830	90745.14
3	صادرات بین ۱,۰۰۰,۰۰۰ تا ۱,۵۰۰,۰۰۰ تن در سال	0.780	85278.57
4	صادرات بین ۱,۵۰۰,۰۰۰ تا ۲,۰۰۰,۰۰۰ تن در سال	0.710	77625.36
5	صادرات بالاتر از ۲,۰۰۰,۰۰۰ تن در سال	0.680	74345.42

وزن خالص کشتی: NRT/ Net Rate Tonnage			طول کشتی: LOA/Length Overall		
وزن ناخالص کشتی: GRT/Gross Rate Tonnage					
<b>هزینه های اعمال شده بر کشتی با جرثقیل در بندر شهید رجایی (جدول شماره ۳)</b>					
مشخصات کشتی					
DAYS	CRANES	LOA	NRT	MT	GRT
8	4	225	24,612	72,000	38,646
عوارض بندری					
ردیف	شرح جزئیات	نرخ	مقدار (GRT-DAY) (MT-DAY)	مبلغ (حقیقی) مبلغ (دریافتی بندر)	
1	ورودی به دهانه بندر	\$ 0.0096	GRT	\$ 371.00	\$ -
2	ورودی به بندر	\$ 0.0096	GRT	\$ 371.00	\$ -
3	لایروبی	\$ 0.199	GRT	\$ 7,690.55	\$ -
4	راهنمای کشتی	\$ 0.1916	GRT	\$ 7,404.57	\$ 3,702.29
5	اضافه کاری راهنمای کشتی	\$ 0.03832	GRT	\$ 1,480.91	\$ 740.46
6	عوارض نور و روشنایی شناور	\$ 0.0383	GRT	\$ 1,480.14	\$ -
7	تخلیه / بارگیری	\$ 0.0319	MT	\$ 2,296.80	\$ 1,232.81
8	اضافه کاری تخلیه و بارگیری	\$ 0.00479	MT	\$ 344.88	\$ -
9	هزینه استفاده لنگرگاه و اسکله	\$ 0.5496	GRT	\$ 21,239.84	\$ 21,239.84
10	جمع آوری زباله (در اسکله)	\$ 100.00	DAY	\$ 800.00	\$ 800.00
11	جمع آوری زباله (در لنگرگاه)	\$ 200.00	DAY	\$ 1,600.00	\$ -

\$ 7,408.44	\$ 14,816.88	GRT	\$ 0.3834	قابق یدک کش (تاگ)	12
\$ -	\$ -	-	\$ 200.00	هزینه دفع لجن	13
\$ 500.00	\$ 500.00	بابت هر شیف	\$ 5.00	اضافه کاری کشتی خارج از زمان کاری	14
\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	بابت هر شیف	\$ 10.00	اضافه کاری کشتی زمان شب ها و تعطیلات	15
\$ -	\$ -	-	\$ 1.00	هزینه های خدمات هواشناسی	16
\$ -	\$ 1,159.38	GRT	\$ 0.03	پاکسازی درونی کشتی	17
\$ -	\$ 4,954.42	GRT	\$ 0.1282	خدمات ایمنی و امنیت دریایی	18
\$ 40,423.84	\$ 71,310.38	جمع کل مبالغ			
\$ 4,042.38	\$ 7,131.04	مالیات ۱۰%			
\$ 44,466.23	\$ 78,441.42	جمع کل فاکتور			

هزینه های جابجایی (اسکله کم عمق به عمیق)					
مبلغ (دریافتی بندر)	مبلغ (حقیقی)	مقدار GRT-MT- (DAY)	نرخ	شرح جزییات	ردیف
\$ 3,091.68	\$ 3,091.68	GRT	\$ 0.08	راهنمای کشتی	1
\$ 14,816.88	\$ 14,816.88	GRT	\$ 0.38	قابق یدک کش (تاگ)	2
17908.56	17908.56	جمع کل مبالغ			
1790.86	1790.86	مالیات ۱۰%			
19699.41	19699.41	جمع کل فاکتور			

هزینه های متفرقه					
ردیف	شرح جزییات	نرخ	مقدار (DAY)	مبلغ (حقیقی)	مبلغ (دریافتی بندر)
1	نظارت	\$ 50.00	8	\$ 400.00	\$ 400.00
2	نگهبان	\$ 50.00	8	\$ 400.00	\$ 400.00
3	هزینه ناهار قایق (ترخیص به لنگرگاه)	\$ -	8	\$ -	\$ -
4	هزینه QMO	\$ -	8	\$ -	\$ -
5	هزینه ایجنت	\$ -	8	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
			جمع کل مبلغ	3300.00	3300.00
			مالیات ۱۰٪	330.00	330.00
			جمع کل فاکتور	3630.00	3630.00

جمع کل هزینه های اعمال شده کشتی در بندر شهید رجایی			
61632.40			جمع مبلغ
6163.24			مالیات ۱۰٪
67795.64			جمع کل

Demurrage in Iran : 15,000 USD/per day

Demurrage in Oman : 12,000 USD/per day

### هزینه های اعمال شده بر کشتی با جرثقیل در بندر صلاله عمان (جدول شماره ۴)

#### مشخصات کشتی

DAYS	CRANES	LOA	NRT	MT	GRT
4	4	225	24,612	72,000	38,646
عوارض بندری					
ردیف	شرح	تعداد	واحد	نرخ (دلار)	مبلغ کل (دلار)
1	مهيار کردن کشتی حداکثر ۲۴ ساعت ابتدایی	1	روز	\$ 4,150.00	\$ 4,150.00
2	مهيار کردن کشتی هر ۲۴ ساعت	3	روز	\$ 1,975.00	\$ 5,925.00
3	هزینه های یدک کش اضافی	4	-	\$ 500.00	\$ 2,000.00
4	هزینه های ترخیص بندر	1	-	\$ 53.00	\$ 53.00
5	هزینه های زیست محیطی کشتی های باری عمومی	1	-	\$ 122.00	\$ 122.00
6	جمع آوری زباله	1	-	\$ 100.00	\$ 100.00
7	هزینه لودر / بابکت (مینی لودر)	80	ساعت	\$ 39.00	\$ 3,120.00
عوارض نور - حوضچه بندر داخل و خارج					
8	هزینه های خدمات کمکی دریایی و ناوبری	246.12	تناژ خالص کشتی	\$ 3.65	\$ 898.34
مجوز ورود به حوضچه بندر داخل و خارج					
9	هزینه های گمرکی	1	-	\$ 45.00	\$ 45.00
10	ترخیص کشتی	1	-	\$ 27.00	\$ 27.00
11	هزینه مهاجرت	1	-	\$ 40.00	\$ 40.00
12	بهداشت - هزینه های قرنطینه	1	-	\$ 132.00	\$ 132.00
13	هزینه اجاره بانکر سوخت	0	-	\$ 650.00	\$ -
هزینه های ایجنسی - حوضه بندری داخل و خارج - برای ۳ روز اول					
14	هزینه ایجنسی	1	-	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00
15	هزینه ایجنسی بعد از پنج روز	0	-	\$ 150.00	\$ -
					\$19,112.34
					مبلغ کل